OEK/TAPALIA
npo MaiHoO, Aoxoaun, BUTpaTn i 3060B’A3aHHA (PIHAHCOBOIO XapakTtepy
3a 20 /£.. piK

Pospgin 1 3aranbHi BigomocTi

1 'Yowualc <llETUn>+n) (Pum $>urr

(npi3BuLe, im's, no 6aTbLKOBI, peecTpaliiiHnii Homep 061iKOBOT KapTkW NAaTHMKa NoAaTkis/cepia Ta HOMep nacnopTa rpomMagsaHuHa YkpaiHu — aeknapadTta)

2 Micue npoxuBaHHs:

/YIOLLITOBUM IHAEKC, OWIACTb, PauvH, HaCcene<*mii Mymki, BySUg, HAMEP WyAyHKY, Kpyuny, KBCIpivipy ,qeknapcim\a)

3, Nocaga: ICnp&url' e-neuy-/ A

n&TAEIr&i

4. YneHu cim'i geknapaHTa:

PeecTpauiiiHnii Homep 06N1iKOBOI KapTkn
CTyniHb 3B'A3KY Mpi3BuLe, iHiLianu, gata HapoAXeHHs nnatHuka nogarkis/ cepis
Ta HOMep nacnopra rpomagsiHuHa YkpaiHu

ObMWacsr. —_—



Posgin Il. BigomocTi npo goxoau
A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxepen B YKpaiHi

Cyma ogepxaHoro (HapaxoBaHoro) foxogy

10

12.

13.

14

15

16.

17

18

19

20.

Mepenik goxogis

3arasibHa cyma CYKYynHOro 4OX0A4Y, FPUBHI, Y T. 4.

3apo6iTHa nnaTta, iHWi BUNaaTu Ta BUHAropoamn, HapaxoBaHi
(BMnnayveHi) geknapaHTy BiANOBIAHO [0 YyMOB TpyAOBOro
abo uuBiNbHO-NpaBoBOro  fgorosopy  (kpim  BunnaT,
3a3HayvyeHnx y nosmyiax 7, 8)

noxig Big Buknagalbkoi, HaykoBOT i TBOpPYOI AiSNbHOCTI,
MeguyHOoT npakTUKU, IHCTPYKTOPCbKOT Ta CYAAIBCbKOT
npakTukn i3 cnopty

(Ha3Ba 3aknagy, yCTaHOBM TOLWO, B SKMX OfepXaHo (HapaxoBaHO) 3a3HaueHi y il nosuuii goxoau)

aBTOpCbka BWHaropoga, IiHWi poxoau Big peanisauii
MaWHOBMX NpaB iHTeNeKTyasbHOT BACHOCTI

OVBIioEHAW, NPOLEHTH
MaTepianbHa gonomora
JapyHKu, npusn, Burpauli
nonomora no 6e3po6iTTio
animeHTu

cnajumHa

CTpaxoBi BUNMAaTW, CTPaxoBi BiAWKOAYBAHHA, BUKYMHI
CyMM Ta MEeHCIiliHi BUnaaTu, Wo cniaavyeHi geknapaHTy 3a
[OroBOPOM CTpaxyBaHHS, HegepXaBHOro MeHCiliHoro
3abe3neyeHHa Ta NeHCIiAHOro BKknagy

AoXif Big BifUYy)XEHHSI pyXOMOro Ta HEPYXOMOro mManHa

00Xi4 Bi4 NpoBaf)XeHHA NiAgNPUEMHULBKOT Ta He3anexHoi
npoceciiHoi AiaANbHOCTI

: [oXig BiA BiAYYXEHHSA LiHHUX nanepiB Ta KOPNopaTUBHMUX

npas

noxig Big nepepadi B opeHay (CTpOkKoBe BOOAIHHA Ta/a6o
KOPUCTYBaHHSA) MaliHa

iHWi Bnan goxopais (He 3a3HaveHi y nosuuiax 6-19)

feknapasTa

Y 910

YneHis cim'



B. OpgepxaHi (HapaxoBaHi) 3 AXxepen 3a mexamu YKpaiHu geknapaHTom

Posmip goxoay

Ha3sa kpaiHun
B iHO3eMHili BantoTi nepepaxoBaHoro y rpuBHi

B. OpgepxaHi (HapaxoBaHi) 3 gxepen 3a Mexamun YKpaiHu yneHamu ciMm’i geknapaHta

Poswmip goxopy

Ha3ssa kpaiHu
B iHO3eMHill BantoTi nepepaxoBaHoro y rpyBHi



Po3pgin Ill. BigomMocTi Npo HeEpyXxoMe MaWHO

A. MaiiHo, wo nepebyBae y B/IaCHOCTI, B OPEHAI Y/ Ha iHWOMY NpaBi KOPUCTYBaHHA AekapaHTa,
Ta BUTpaTM JeknapaHTa Ha npuabaHHa Takoro maiHa abo Ha KOPUCTYBaHHA HUM

Cyma BuTpart (rpH) Ha

Mepenik 06'ekTiB MicLie3HaxokeHHs 06'ekTa (kpaiHa, agpeca) 3arankHa nnowa opeHgy uun

npuab6aHHa
(kB. ™) ;
Ha iHWe npaBo

y BNacHicTb
KOpPUCTYBaHHA

23. 3eMenbHi ginaHku

24. XuTtnosi 6yanHKn

25. Ksaptupu

26. Caposuit (gayHuin)
6yANHOK

27. Tapaxi

28. IHWe Hepyxome
MamnHo



B. MaliHo, Wo nepebyBa€e y BNACHOCTI, B OPEH/AI Y/ Ha iHWOMY NpaBi KOPUCTYBaAHHSA
yneHiB ciM’i geknapaHTa

MNepenik 06’ekTiB MicuesHaxofxeHHA 06'ekTa (kpaiHa, agpeca) 3aranbHa nnouwa (ks, M)

3emensHi ginaHkn = L

XwTtnosi 6yguHkn

Ksaptwpn "

CapoBuit(gavHunii)
6yauHOK T —

rfrapaxi ==

; IHWe Hepyxome
MamnHo



Pospin IV. BigoMoCTi nNpo TpaHCMNOPTHI 3acobu

A. TpaHcnopTHi 3aco6u, Wo nepebyBaloTb Yy BNACHOCTI, B OPEHAI Y/ Ha iHWOMY npaBi KOPUCTYBaHHSA
AeknapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTta Ha ix npuabaHHa (KOPUCTyBaHHS)

MNepenik Mapka/mogens

TPaHCNOPTHUX 3ac06iB (06'eM UUNiHAPIB ABUTYHA, Ky6. CM, MOTYXHICTb

[BUryHa, KBT, OBXWHA, CM)

35. ABTOMOOGINi

nerkosi

36. i ABTOMOGInNI
BaHTaXHi
(cneuyianbHi)

37. | BopaHi 3acobu

38. ToBiTpsaHI cyaHa

39. IHwWi 3acobnu

Cyma BuTpar (rpH) Ha

Pik Bunycky opeHay uu
npuabaHHA
. Ha iHWe npaso
y BNacHicTb
KOPWCTYBaHHS



B. TpaHcnopTHi 3aco6u, wo nepebyBatlTb Yy BIACHOCTI, B OPEHAi Y/ Ha iHWOMY npasi
KOPUCTYBAHHSA YneHiB ciM'i feknapaHTa

Mapka/mogens

Mepenik TpaHCNOPTHMX 3aco6iB Pik Bunycky

(06'eM umniHApiB ABUTYHA, Ky6. CM,

NOTYXHICTb ABWUTYHA, KBT, AOBXMWHA, CM)

ABTOMOOGINI Nerkosi

i —
ABTOMOGINI BaHTaXHi ——
i (cneyianbHi)

BopgHi 3acobu

MosiTpAHi cygpa 77—

IHWi 3aC06M e



45,

46

47.

48

49

50

51

52.

53

Po3pin V. BigomocTi npo Bknagn y 6aHkax, LiHHI nanepu Ta iHWi akTUBU

A. Bknaaun y 6aHkax, LiHHI nanepun Ta iHWIi akTMBKU, WO nepebyBalTb Yy BAACHOCTI
AeknapaHTa, Ta BUTpaTW AekfapaHTa Ha npuabaHHA Takux akTusiB (rpH)

MNepenik Ycboro y TOMY 4Mcni 3a KOPJOHOM

Cyma KowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHWmnX
iHaHcOoBUX ycTaHoBax, yT. 4. T

BKNafeHux y 3BiTHoOMy poui -
HomiHanbHa BapTicTb LiHHUX nanepis, y T. 4. -
npua6aHux y 3BiTHOMY poui — -

Po3mip BHecKiB A0 CTATyTHOro (CknafeHoro)
Kanitany TosapucTea, NignpuemcTBa,
opraHizauyii, y T. 4.

BHECEHUX Y 3BITHOMY poLli e —

B. Bknagun y 6aHkax, LiHHI nanepu Ta iHWi akTueK, Wwo nepebyBatoTb Yy BAACHOCTI
yneHiB ciMm’i geknapaHTta (rpH)

Mepenik Ycboro y TOMY 4mncni 3a KOpAOHOM

CyMa KOWTIiB Ha paxyHKax y 6aHkax Ta iHWnx
hiHaHCOBMX ycTaHOBax m—————

HomiHanbHa BapTiCTb UiHHWX nanepis
Po3mip BHeckiB 0 cTaTyTHOro (CknaaeHoro)
Kanitany TtoBapucTsa, nNiagnpuemcTBa,

| opraHisau,ii



my\

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62

63.

64.

Pospin VI. BigomocTi npo ¢piHaHcOoBi 3060B’A3aHHA

A. ®iHaHcoBi 3060B’A3aHHA AeknapaHTa Ta iHWi noro BuTpatTu (rpH)

Mepenik thiHaHCOBMX 3060B’A3aHbL Ycboro y TOMY 4uC/i 32 KOPAOHOM

Lo6poBinbHe cTpaxyBaHHa T e
HepepxaBHe neHciliHe 3abe3neyeHHa e
YTpumaHHA 3a3HauveHoro y posginax - matva -
MoralleHHs OCHOBHOT CymMuW no3uku (kpeguty) 7 ———--

MoraweHHA cCymMu NpPoOLEHTIB 3a NO3UKOI
(kpeanuTom)

HWi He 3a3HaueHi y posginax -V sutpatw e T

B. ®iHaHCOBIi 3060B’A3aHHS 4Y/NEHIB CiM’i geknapaHTa (rpH)

Mepenik dhiHaHCOBMX 3060B'A3aHb Ycboro y TOMY 4nCni 3a KOPAOHOM

Lob6poBinbHE cTpaxyBaHHA - B

HepepxaBHe neHciliHe 3a6e3neyeHHs

YTpumaHHA 3a3HauvyeHoro y posginax =V maiiHa — -

MoraweHHs OCHOBHOT CyMU No3unku (Kpeguty) -

MoraweHHs cymMun NPOLUEHTIB 3a mo3ukoro ===
(kpeanTom)

3acBiguylo npaBUNbHICTb 3a3HayYeHUX y uin eknapauii BigomocTten

» M ! 20 /£
(nLLin¥ic)



